

Årsredovisning
för
Skogsresor i Sverige AB

556788-2799

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Hedberg, Styrelseledamot

2024-07-25

Styrelsen för Skogsresor i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Skogsresor i Sverige AB bildades hösten 2009. Skogsresor erbjuder välorganiserade temaresor, studie- och semesterresor med skoglig anknytning. Vi erbjuder resor som ökar våra globala kunskaper om skog & trä genom besök i världens mest intressanta skogsområden. Vi serverar en palett av upplevelser och utbildningsmöjligheter utöver det vanliga genom våra nätverk och långa erfarenhet. VI SKAPAR MINNEN FÖR LIVET!

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt under räkenskapsåret, anledningen är att reserestriktionerna under coronapandemin nu är borta. Detta gör att företagets verksamhet under räkenskapsåret återgått till en mer normal omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 769	2 358	479	1 257	4 675
Resultat efter finansiella poster	406	85	-274	-544	136
Soliditet (%)	62	62	61	58	44
Balansomslutning	4 026	3 515	3 505	4 062	6 355

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 863 335	91 181	2 054 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		91 181	-91 181	0
Årets resultat			271 027	271 027
Belopp vid årets utgång	100 000	1 954 516	271 027	2 325 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 954 516
årets vinst	271 027
	2 225 543
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 225 543
	2 225 543

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 769 042	2 358 359
Övriga rörelseintäkter		3 694	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 772 736	2 358 359
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 908 828	-1 917 617
Övriga externa kostnader		-363 027	-250 414
Personalkostnader	3	-185 805	-91 140
Summa rörelsekostnader		-3 457 660	-2 259 171
Rörelseresultat		315 076	99 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 370	41 508
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		34 084	-42 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 180	-13 123
Summa finansiella poster		91 274	-14 140
Resultat efter finansiella poster		406 350	85 048
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 600	50 000
Summa bokslutsdispositioner		-63 600	50 000
Resultat före skatt		342 750	135 048
Skatter			
Skatt på årets resultat		-71 723	-43 867
Årets resultat		271 027	91 181

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	979 175	945 091
Summa finansiella anläggningstillgångar		979 175	945 091
Summa anläggningstillgångar		979 175	945 091
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 440	26 009
Övriga fordringar		1 441 979	1 114 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 600	10 200
Summa kortfristiga fordringar		1 535 019	1 150 480
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 512 138	1 419 419
Summa kassa och bank		1 512 138	1 419 419
Summa omsättningstillgångar		3 047 157	2 569 899
SUMMA TILLGÅNGAR		4 026 332	3 514 990

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 954 516	1 863 335
Årets resultat		271 027	91 181
Summa fritt eget kapital		2 225 543	1 954 516
Summa eget kapital		2 325 543	2 054 516
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		237 000	173 400
Summa obeskattade reserver		237 000	173 400
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder		977 801	1 019 638
Summa långfristiga skulder		977 801	1 019 638
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		290 700	168 550
Leverantörsskulder		7 246	8 617
Skatteskulder		23 113	6 409
Övriga skulder		47 007	385
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 922	83 475
Summa kortfristiga skulder		485 988	267 436
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 026 332	3 514 990

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andra ställda säkerheter, resegaranti	1 100 000	750 000
	1 100 000	750 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,25	0,25

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	986 616	986 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	986 616	986 616
Ingående nedskrivningar	-42 525	
Återförda nedskrivningar	34 084	
Årets nedskrivningar		-42 525
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-8 441	-42 525
Utgående redovisat värde	978 175	944 091

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än om 5 år	0	0
	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Reyier, Ludvig & Co AB

Falun 2024-06-30

Jan Hedberg
Jan Hedberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-25

Lisa Borgert Isaks
Lisa Borgert Isaks
Auktoriserad revisor
